
 

 

VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
ENCS 
Szám: 65-2/2012 

JEGYZŐKÖNYV  
a Képviselő-testület Encs Városháza kistermében 

2012. március 30-án 
 14.00 órai kezdettel tartott rendkívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Bratu László polgármester, Szeles András alpolgármester,  Bolobás Péter, Bratu Ferenc, 
Karsai Attila, Kléri Bertalan, Molnárné Juhász Éva,  Timár László, dr. Vidákovics Béla helyi képviselők. 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Halász Ferenc jegyző, dr. Szántó Marianna aljegyző. 
 

Bratu László polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 9 képviselő-testületi tagból 9 
jelen van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja.  
 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet az ülés tervezett napirendjéről.  
 

A Képviselő-testület az ülés napirendjét egyhangúlag az alábbiak szerint fogadja el: 
 

Ülési napirend tárgya: 
 
1. A Zempléni Szakképzési Társulás Társulási Megállapodásának módosítása 
 Előadó: polgármester 
2. Nyilatkozat a KEOP 7.1.1.1/2F pályázathoz 

Előadó: polgármester 
3. Zrínyi Ilona Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény létszámmódosítása 

Előadó: polgármester 
4. Encs-Abaújdevecser 4154/1 hrsz-ú ingatlan rendeltetés módosítása 

Előadó: polgármester 
 
 

ÜLÉSI 
 NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 
Napirend tárgya:         Előadó 
 
1.) A Zempléni Szakképzési Társulás Társulási Megállapodásának  Bratu László 
 módosítása  polgármester  

         
Bratu László polgármester elmondja, hogy  
Kéri a képviselőket tegyék meg észrevételeiket, javaslataikat. 
 
Karsai Attila  képviselő, a Humánpolitikai és Ügyrendi Bizottság elnöke kéri a módosítás jóváhagyását. 
 
Bratu László polgármester további kérdés, észrevétel hiányában szavazásra bocsátja az előterjesztéseket. 
 
Encs város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztéseket és egyhangúlag az alábbi 
döntést hozza: 



 

 

Encs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
29/2012. (III.30.) határozata 

a Zempléni Szakképzés-szervezési Társulás Társulási Megállapodásának 
módosításáról 

 
Encs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és úgy 
határozott, hogy 
1. A társulási megállapodás módosítását az alábbiak szerint jóváhagyja: 
 
- A megállapodás 5/ ATársulás neve, székhelye: pontja helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
 „ Sárospatak Város Önkormányzata ( 3950 Sárospatak, Kossuth út 44.) 
 Encs Város Önkormányzata ( 3860 Encs, Petőfi út 75.) 
 Mezőkövesd Város Önkormányzata ( 3400 Mezőkövesd, Mátyás király u.112.) 
 Szerencs Város Önkormányzata ( 3900 Szerencs, Rákóczi út 89.) 
 Szikszó Város Önkormányzata ( 3800 Szikszó, Kálvin tér 1.) 
 Bőcs Község Önkormányzata (3574 Bőcs, Hősök tere 1.)” 
 
A fenntartó önkormányzatok Térségi Integrált Szakképző Központban résztvevő 
intézményeit a megállapodás 1. számú függeléke tartalmazza. 
 
- A megállapodás II. A társulás keletkezése és megszűnése rész 1/ pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 „ A társulási megállapodás határozatlan időre szól. A Társulás megalakultnak 
tekinthető, ha a képviselő-testületek mindegyike jóváhagyta a megállapodást, tagjai közül 
megválasztotta képviselőjét és a Társulási Tanács megalakult. A Társulási Tanács elnöke 
díjazásban részesül. A Társulási Tanács elnökének díjazásával kapcsolatban a két alelnök 
jogosult eljárni. A Társulási Tanács delegált tagjait díjazásban részesítheti.” 
 
- A megállapodás III. A társulás szervezet és működése rész 1/ pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„ 1/ A zempléni Szakképzés-szervezési Társulás döntéshozó szerve a hat főből 
álló Társulási Tanács. A Társulási Tanács tagjait a Társulásban részt vevő 
önkormányzatok képviselő-testületei tagjaik közül választják meg. A Társulási Tanács 
tagjai valamennyien egy szavazattal rendelkeznek. A társulásban részt vevő tagok az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. Törvény szempontjából a társulás székhely 
önkormányzataként Sárospatak Város Önkormányzatát (székhelye: 3950 Sárospatak, 
Kossuth út 44. sz.) jelölik meg, tekintettel a tanulói létszámarányra.” 
 
- A megállapodás III. A társulás szervezet és működése rész 6/ pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 „6/ A Társulási Tanács döntését ülésén határozattal hozza. A hozott határozatok 
érvényességének feltétele, hogy azzal a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Intézményfenntartó Központ egyetértsen. A Társulási Tanács ülését az elnök, 
akadályoztatása esetén az általa kijelölt alelnök, vagy a Társulási Tanács által 
felhatalmazott képviselő hívja össze és vezeti.” 
 
- A megállapodás III. A társulás szervezet és működése rész 7/ pontja d) alpontja helyébe 
a következő rendelkezés lép: 
 „ d/ a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kormányhivatal kezdeményezésére.” 
 



 

 

- A megállapodás III. A társulás szervezet és működése rész 8/ pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 „ A Társulási Tanács üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni, melyre a képviselő-
testület üléséről készített jegyzőkönyvre vonatkozó szabályokat kell alkalmazni, azzal, 
hogy a jegyzőkönyvet az elnök és a Társulási Tanács által felhatalmazott személy írja 
alá. A jegyzőkönyvet 15 napon belül meg kell küldeni a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei 
Kormányhivatal részére.” 
 
- A megállapodás III. A társulás szervezet és működése rész 9/ pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 „ A Társulási Tanács akkor határozatképes, ha az ülésen legalább 4 fő jelen van. 
A Társulási Tanács határozatait alapesetben egyszerű szótöbbséggel hozza. 
Szavazategyenlőség esetén az elnök szavazat dönt.” 
 
- A megállapodás IV. A Társulási Tanács hatásköre rész 1/ A Társulási Tanács feladata-
és hatásköre pontja 6/ alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „6/ megállapodást köthet állami szervvel, helyi, területi önkormányzattal, 
társulással, civil szervezettel, egyházzal, gazdálkodó szervezettel és egyéb szervezettel.” 
 
- A megállapodás IV. A Társulási Tanács hatásköre rész 1/ A Társulási Tanács feladata-
és hatásköre pontja 14) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „ 14/ Elkészítteti a Társulás szakmai feladatellátásához szükséges megvalósítási és 
ellenőrzési dokumentumait, melynek részletes szabályait a Szervezeti és Működési 
Szabályzat tartalmazza.” 
 
- A megállapodás IV. A Társulási Tanács hatásköre rész 1/ A Társulási Tanács feladata-
és hatásköre pontja 15-26/ alpontjai Hatályukat vesztik. 
 
- A megállapodás IV. A Társulási Tanács hatásköre rész 3/ Az igazgató feladatai pontja 
5/ alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „ 5/ a Társulás munkaszervezetének közreműködésével gondoskodik a Társulás 
bevételeivel és kiadásaival kapcsolatban a tervezési, gazdálkodási, ellenőrzési, 
finanszírozási, adatszolgáltatási és beszámolási feladatok ellátásáról.” 
 
- A megállapodás V. A Társulás vagyona rész 3/ pontja helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
 „ 3/ A Társulás jogállása: jogi személyiséggel rendelkező, önállóan működő és 
gazdálkodó költségvetési szerv. A Társulás saját költségvetéssel rendelkezik, önálló 
gazdálkodási jogköre és felelőssége van. Alaptevékenységét önállóan látja el azzal, hogy 
ezen belül kormányrendeletben foglaltak szerint gondoskodik fizikai ( technikai) segítő 
feladatai ellátásáról. A Társulás önálló bankszámlával rendelkezik. A Bankszámla feletti 
rendelkezési jog a Társulási tanács elnökét, vagy az általa írásban kijelölt személyeket 
illeti meg.” 
 
2. A Képviselő-testület az egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármestert az egységes szerkezetű Megállapodás aláírására. 

 
Felelős: polgármester 
Határid ő: 2012.március 30. 

 
 



 

 

  
Napirend tárgya:         Előadó 
 
2.) Nyilatkozat a KEOP 7.1.1.1/2F pályázathoz    Bratu László 
   polgármester  
 
Bratu László polgármester ismerteti a képviselőkkel, hogy a második fordulós pályázat benyújtása során 
kapott hiánypótlás rövid határidővel írja elő a társult önkormányzatok számára a díjpolitika jóváhagyását, 
melyet minden önkormányzat áttanulmányozhatott. Kéri a testület döntését. 
 
Encs város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztéseket és egyhangúlag az alábbi 
döntést hozza: 

Encs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
30/2012. (III.30.) határozata 

Nyilatkozat a Hernád Völgye Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási Rendszer Fejlesztése című 
KEOP 1.1.1/2F/09-11-2012-0002  pályázathoz 

 

 
Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hernád Völgye és Térsége Szilárdhulladék-kezelési 
Önkormányzati Társulás által benyújtott Hernád Völgye Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási 
Rendszer Fejlesztése című KEOP 1.1.1/2F/09-11-2012-0002  pályázathoz az alábbi nyilatkozatot adja: 
 
Az üzemeltetési koncepció alátámasztására benyújtott és az RMT-ben feltüntetett adatok a valóságnak 
megfelelnek. A képviselő-testület az üzemeltetési koncepciót, díjpolitikát, díjképzést megismerte és 
annak betartását a támogatás visszafizetésének terhe mellett vállalja a projekt befejezését követő 
minimum 5 évig. 
 
Felelős:  polgármester 
Határid ő: azonnal  

 
Napirend tárgya:          Előadó 
 
3.) Zrínyi Ilona Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény   Bratu László 
 létszámmódosítása   polgármester  
 
 
Bratu László polgármester elmondja, hogy a Csobádi Önkormányzat fordult azzal a kéréssel a képviselő-
testület felé, hogy a csobádi tagintézményben foglalkoztatott két pedagógus átvételéhez, és így a Zrínyi 
iskola esetében a pedagóguslétszám 2 fővel történő emeléséhez hozzájárulni szíveskedjen. 
Természetesen a két pedagógus bérét biztosítják, ha szükséges az állami normatívát kiegészítik ( erre 
vonatkozóan inkasszó nyilatkozatot adtak ki), illetve jogviszony megszűnés esetén a terhek arányosa 
részét ( jogviszonyban töltött évek alapján ) viseli majd a két önkormányzat. 
 
Encs város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztéseket és egyhangúlag az alábbi 
döntést hozza: 

Encs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
31/2012. (III.30.) határozata 

Zrínyi Ilona Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény létszámmódosítása 
 
Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta a Csobádi 
Önkormányzat kérésének eleget téve az Zrínyi Ilona Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény létszámét az alábbiakban határozza meg: 

 Engedélyezett létszám:  123 fő,  



 

 

   Intézményi szintű betölthető létszám: 113 fő,  
   ebből pedagógus 81 fő, egyéb technikai 32 fő. 
 
 
Felelős:  polgármester 
Határid ő: azonnal  

 
Napirend tárgya:          Előadó 
 

4.) Encs-Abaújdevecser 4154/1 hrsz-ú ingatlan rendeltetés módosítása  Bratu László 
    polgármester  
 
Bratu László polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az Encs Város Önkormányzat tulajdonát 
képező, az Encs-Abaújdevecser 4154/1 hrsz-ú, a természetben Encs-Abaújdevecser, Fő út 7. szám alatt lévő 
ingatlan, amely az abaújdevecseri tagóvodának ad helyet a földhivatali ingatlan nyilvántartásban „általános iskola” 
megnevezéssel szerepel. 
Az 1768 m2 térmértékű, terhelés nélküli ingatlan 1992-ben kerül Encs Város Önkormányzatának 1/1 arányú 
tulajdonában jogutódlás jogcímen. 
Az ingatlannak az „óvoda” ingatlan nyilvántartási megnevezése a valós használat bejegyzéséhez szükséges, mely a 
felújítást célzó pályázathoz nélkülözhetetlen. 
Kérdés, észrevétel hiányában kéri a képviselő-testület döntését. 
 
Encs város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztéseket és egyhangúlag az alábbi 
döntést hozza: 

Encs Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
32/2012. (III. 30.) határozata 

az Encs-Abaújdevecseri 4154/1 hrsz-ú ingatlan megnevezésének ingatlan rendeltetés 
módosításához 

 
Encs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az Encs-Abaújdevecser 
4154/1 hrsz-ú ingatlan ingatlan-nyilvántartási rendeltetésének megváltoztatását és az alábbi 
döntést hozta. 
 
Encs Város Önkormányzata kéri a tényleges rendeltetésnek megfelelően az Encs-
Abaújdevecser 4154/1 hrsz-ú ingatlan ingatlan-nyilvántartási megnevezésének „óvoda”-ra 
történő megváltoztatását. 
 
Felelős: polgármester 
Határid ő: 2012. április 30. 

 
 
Több tárgy nem lévén a polgármester az ülést berekeszti.  
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Bratu László        dr. Halász Ferenc 
 polgármester                   jegyző 


